
ZARZĄDZENIE NR 121/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie  powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia pisemnego przetargu nieograniczonego 
ofertowego na sprzedaż samochodów specjalnych pożarniczych stanowiących własność Gminy Sławno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2025 r., poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem pisemnego przetargu nieograniczonego 
ofertowego na sprzedaż samochodów specjalnych pożarniczych stanowiących własność Gminy Sławno: STEYR o 
nr rejestracyjnym ZSL64EF oraz STAR 266 o nr rejestracyjnym ZSLA896, powołuję komisję przetargową w 
składzie: 

1) Przewodniczący komisji – Bogusław Stefanowski 

2) Członek komisji –  Marta Rosenkiewicz-Jóźwiak 

3) Członek komisji – Wojciech Kucharski. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC667C8-EE08-4F78-9449-93B23396449D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 121/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


